
 

2018 年 4 月 5 日 

報道機関関係者の皆さまへ 

 

 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 
さて尚絅学院大学では、来る４月 14 日（土）に、多くのトップアスリートの栄養・

食事管理を支えてきた管理栄養士の細野恵美先生をお迎えし、パフォーマンスとコン
ディショニング向上にむけた取り組みの実際や想いについてご講演いただきます。 
つきましてはお忙しい時期とは存じますが、報道関係者の方々をはじめ、管理栄養

士を目指す学生・現職の方々だけではなく、広く一般の方々にもぜひご参加いただき
たくご案内いたします。是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願いします。 

         

              記 

 

・日時：2018 年 4 月 14 日（土）13：30～15：00 
 
・場所：尚絅学院大学 5G 講義室 
 
・参加料無料 
 
・講演：「一流アスリートの食事」 
 
・講師：細野恵美 先生 
（森永製菓株式会社マーケティング部ウィダートレーニングラボ・管理栄養士） 
 
・申し込み方法：①または②の方法でお願いします。（〆切：4/12・木） 
①チラシにある「申込用紙」に必要事項記入の上、FAX で送信。 
 
②尚絅学院大学 Facebook（下記リンク）の本イベントより「参加予定」をクリック 

 

プレスリリース／取材のお願い 

一流アスリートの 『栄養・食事管理』について学ぼう！ 

公開講演会「スポーツ×栄養」のお知らせ 

           

＜リリースに関するお問合せ先＞ 

所属：健康栄養学科 

氏名：細矢理奈 

TEL:022-381-3349 

Email:r_hosoya@shokei.ac.jp 


